平成  年  月  日

事業番号  －

公益財団法人 関西・大阪２１世紀協会

理事長 堀 井 良 殷 殿

申請団体所在地：

申請団体の名称：

代表者の役職名：

代表者の氏名：              ㊞

日本万国博覧会記念基金事業による取得財産処分等承認申請書

 標記について、下記とおり実施したいので申請します。

記

1．処分等の区分（何れかを○で囲む）

（1）譲渡

（2）交換

（3）貸付

（4）担保

（5）賃借権等の権利設定

（6）目的外使用又は用途廃止

（7）その他（内容：             ）

2．処分等の具体内容

3．処分等の理由

4．添付書類